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TR i; DGÅRDSARBETARNAS LÖNER ÅR 19651 

Wages of Garden Workers in 1965 

Årliga undersökningar av trädgårdsarbetarnas löneförhållanden 
år en 1939-1961 har utförts av socialstyrelsen . Den 1 juli 1963 
överfördes statistiken till statistiska centralbyrån (SCB) som 
slutför~e den av socialstyrelsen påbörjade undersökningen för 
år 1962 • SCB har sedan utfört undersökningar avseende åren 
1963-1965. I föreliggande med.delande lämnas en redogörelse 
för 1965 års undersökning . Dessutom återges några huvudresul
tat av undersökningarna för åren 1963 och 1964. 

Urval e t av uppgiftslämnare . Uppgift er till undersökningarna 
av trädgårdsarbetarnas löneförhållanden åren 1954- 1962 insam
lade s med ledning av ett r egister över trädgårdsföretag som 
redovisats till 1951 års företagsräkning. Till registret hade 
ur företagsräkningens material utvalts alla trädgårdsodlings
företag (ej trädgårdsanläggningsföretag), där det redovisade 
antalet arbetare vid någon av fem olika tidpunkter år 1950 
uppgick till minst tre (i det följande betecknade som "större " 
företag) och vart tionde av övriga ("mindre") företag. 

Undersökningarna av trädgårdsarbetarnas löner åren 1963 , 1964 
och 1965 har utförts i samarbete me d Svenska trädgårdsarbets
givareföreningen (STA) och Trädgårdsarbetsgivarnas riksförbund 
(TAR). Dessa två organisationer har insamlat uppgifter från 
sina medlemmar medan SCB insamlat uppgifter från andra träd
gårdsföre tag . Företag i SCBs register, vilka tillhörde endera 
av de två organisationerna, avprickade s med l edning av medlems
fört eckningar, som ställts till SCBs förfogande . Med undantag 
för medlemsför e tag i de båda organisationerna har SCB skickat 
blanke tter till (a) i r egistre t ingående "större" företag, som 
vid 1957 års undersökning uppgivit att de haft anställda detta 
år, (b) vart tionde av övriga "större" företag och (c) i re
gistret ingående "mindre" för e tag . 

1Definitiva r esultat. 
2En redogöre lse för 1962 års undersökning återfinns i sos ~ 

Löner 1962, De l II • 
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grupp Fi , R, U resp . V: 25 kr. Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund, Statistiska centrolbyr6n, Fock, Stockholm 27. 
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BlQnke tter. På den av SCB till 1965 å rs undersökning nnvändn 
ble,nketten e f t erfrågr.des för vn.rje a rbetare födelse å r, kön, 
y r ke, arbetstid och lön dels vid tidlönsarbete och dels vid 
a ckordsarbete, tid och övertidstillägg vid övertids~rbete 
(inklusive vr'..kttjänst), s kifttillägg och tillägg för för
s k juten arbetstid , semesterlön och semesterersättning, pro
vision, värdet av fritt erhållnn na turaförmåner samt permit
teringslön. I lönen vid tidlönsarbete och i lönen vid a ckords
arbete skulle ingå eventuella särskilda lönetillägg utom 
övertidstillägg, skifttillägg och tillägg för förskjuten c!.r
betstid. Na turnförmånerna skulle värderP,s enligt pi\ orten 
gällande skattetnbell respektive marknadspris. På s amm~ sätt 
som på den bl3nkett, som användes nv nrbetsgivarorganis~tio-
norna (se ne dan) skulle för varje arbetare anges ett av 18 
"yrkesgruppsnummer". Uppgift begärdes även om avtalsförhål
landena vid företaget. 

STA och TAR använde sinsemellan likartade blanketter, som i 
allt väsentligt innehöll samma slags uppgifter som SCBs blan
kett. Få arbetsgivarorgnnisa tionernns blanketter skulle ar
betarnas yrke ej utskrivas i klartext utan enbart anges med 
"yrkesgruppsnummer" på sätt som framgick av anvisningarnn. 
fö r blankettens ifyllanue . Yrkesgruppsnumret ~ngav till vil
ken av kollektivavta lets " anställningsgrupper" arbetaren hör
de• 

Primärmateria lets storlek och bea rbetning 

Vid 1965 å rs undersökning begärca SCB uppgifter fr&n 735 
företa g och a rbetsgivnrorganisa tionerna från 523. Enligt in
komn~ sv~r hade 47 av de 735 företag, som SCB tillskrev, upp
hört före &r 1965 . Om de nämnda 47 företagen frånräkna s, till
skrevs a lltså (av SCB, STA eller TAR) sammanlagt 1211 före
t ag . Fr ån 72 'fe av dessa inkom besva '.l'ade blanketter, på vilka 
tillhopa redovisades 3966 a rbetare. Till jämförelse kan näm
nns, a tt å r 1963 redovisndes 3394 a rbeta re och å r 1964 4255 
a rbeta re. Svnrsfrekvensen var 1963 och 1964 något lägre än 
1965. 

STA och TAR ombesörjde själva grnnskningen av det insaml ade 
primärmaterialet. Den sta tistiska bearbetningen för org~nisa
tionerna s räkning utfördes av Svenska a rbetsgivareföreningens 
(SAF) sta tistiska byrå . Frå.n h:llkort som r.:.nvänts vid dess., 
be arbetningn.r (1 h.''i.lkort för varj e a rbetare) överförde s upp
gifter för SCB till särskilda hålkort. Dess~ hå lkort har sedan 
be a rbeta ts av SCB tillsammans med de hålkort som stansa ts för 
a r betare re dovisade på SCBs blanke tter. Vid bearbetningen 
företogs en uppräkning av SCBs materia l genom a tt man för var
je redovisad arbetare vid de förut nämnda urvalsföretagen 
(grupperna b och c) framställde 10 identiska hå lkort. Den 
från SAFs s t ~tistiska byrå erhullnn. hå lkortsmassan uppräkna
des ej. I det följ ande avses med redovisat antal arbetare det 
anta l arbeta re för vilka bearbetningsbara uppgifter erhå llits 
och med uppräknat anta l summan av det redovisade antalet ar
beta re och antalet vid uppräkningen tillagda hå lkort (dvs. 
9 hålkort) för va rje "uppräknad" a rbetare). 

Med ledning av uppgifterna om födelseå r indelades arbetarna 
i tre å ldersgrupper, nämligen arbetare under 18 år, arbetare 
i å ldern 18-64 å r och arbetare i å ldern 65 år och däröver. 
Arbeta rna i å ldersgruppen 18-64 å r fördelades vid hålkortsbe-
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arbetningen p1 yr kesgr~Eperna förmän, yrkesarbetare, grov
a rbeta re , elever och l ä rlingar s amt apecia l a rbetare . Vid de 
i det följ ande redovisade beräkninga rna avseende arbeta re 
i åldern 18- 64 1 r har icke medräknats arbetare som av arbets
giva ren betecknats som "ej full goda". Vid granskningen av de 
till SCB insända blanketterna rälmades till gruppen förmän 
a rbeta re som av arbetsgivaren benämnts "förmän" eller "träd
gårdsmästare" och till gruppen yrkesarbetare arbetare som 
enligt angivet yrkesgruppnummer fullgjort 4 utbildningså r 
eller (om yrkesgruppnummer ej angivits) beteclmats som "träd
gårdsarbetare" och fyllt minst 21 år under år 1965. Med 
"trädgårdsarbetare" avsågs enligt anvisningarna till SCBs 
blankett "a rbetare som förvärva t eller hå l:er på att förvär
va yrkeskunnighet". I materialet från STA och TAR har man 
till gruppen yrkesarbetare fört trädgårdsarbetare med 4 ut
bildningså r fullgjorda. 

De medeltal och spridningsmå tt för tim- och å rsförtjänster, 
som återges i denna redogörelse, har beräknats med utgdngs
punkt från de uppräknade (icke de ursprungligen redovisade) 
primäruppgifterna. Uppgifter meddela s endast för grupper 
med minst 50 redovisade arbetare. 

Den genomsnittliga timförtjänsten för en enskild e.rbeta re el
ler en viss grupp av a rbetare definierns som kvoten mellan 
lönesummo. och l'tnt a l utförda e.rbetstimmn,r. Vid beräkni n6en av 
timförtjänsterna har ej medtagits lönebelopp f ör vil l:::.:i, mot
svarande uppgifter om arbetstid saknades. 

Den genomsnittliga årsfört.iänsten för en viss grupp av arbe
tare har erhå llits genom a tt summan av arbetarnas totala för
tjänster (även förtjänster för vilka motsva rande uppgift om 
a rbetstid s aknades) dividera ts med antalet arbetare. Vid des
sa berälmingar, liksom vid beräkningen av spridningsmått, ha r 
man endast medtagit uppgifter för a rbeta re med minst 1800 ar
betstimmar under redovisnings~ret hos den arbetsgivare som 
lämna t uppgifterna . 

Vid beräkningen av så väl timförtjänster som å rsförtjänster 
har i lönesummorna medräkna ts kontant lön vid tidlöns- och 
a ckordsarbete (på ordinarie tid och övertid m.m.), semester
lön och semesterersättning, provision, värdet av fritt er
hå llna naturaförmå ner s amt permitteringslön. 

Lönerna å r 1965 

Undersökningens urva l av företag som icke tillhör STA eller 
TAR är förå ldra t (jfr. s. 1). Beträffande företag, tillhöran
de STA eller TAR, var däremot den använda företagsförteck
ningen - organisationernas medlemsförteckningar - aktuell . 
Alla företag var här i princip med i undersökningen. 

För olika grupper av trädgårdsarbeta re redovisas i t ab. 1 
genomsnittliga timförtjänster och timförtjänsternas s amman
sättning av olika löneelement å r 1965 . Timförtjänsternas 
spridning belyses av uppgifterna i t ab . 2. För manliga yrkes
a rbeta re i å l de rna 18-64 å r, nnställda vid företag med kollek
tivavta l, utgjorde år 1965 den genomsnittliga timförtj änsten 
7,84 kr och vid fö retag utan kollektivavte.l 7, 22 kr . För man
liga grovarbetare i å ldern 18-64 ä r va r motsvar ande genom
snittsförtjänster 7,13 och 6,oo kr . 
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För vissa grupper av trädgå rdsarbetare redovisa s i t ab. 3 
genomsnittliga å rsförtj änster och 1 rsförtjänste r na s sprid
ning å r 1965 . För manli ga yrkesarbetare i 2:. ldern 18-64 år 
vid företa g med kollektivavta l var den genomsnittliga å rs
förtjänsten 16 928 kr och vid föret ag ut an kolle ktivavta l 
14 795 .lr . 

Tab. A. Genomsnittliga timförtj änster (öre) 1 ren 1963-1 96 5 för trädgdrdsa r be t are 
i åldern 18-64 å r . 
m.k = med kollektivavtal, u.k. = utan kollektivavtal 

V .. ,an 
0 

Ar Samt-
liga 

19631 661 

1964 703 

1965 765 

Kvinnor 
Yrkesarbeta re Grovar betare Samt- Grovarbe tare 
m.k. u.k. m.k. u.k. li ga m.k. u.k. 

. . . . • • • • 549 . . • • 
710 610 637 553 587 593 495 
784 722 713 600 646 655 527 

:tfaturaförmåner redovisades för 4, 7 ',~ av de manliga arbetarna 
i åldern 18- 64 å r (kvinnliga arbeta re 1,8 %); 6,7 % av män
nen och 21, 9 % av kvinnorna h ade haft a ckordsarbete. 

Löneutvecklingen 1963 - 1965 

Löneutvecklingen å ren 19 63-1965 belyses av uppgifterna i t ab. 
A. För manliga trädgårdsarbetare i ålderna 18-64 å r steg den 
genomsnittliga timförtjänsten från 6,61 kr å r 1963 till 
7, 65 kr år 1965 dvs. med 15, 7 %. För kvinnlie,n . trö.C::.Gf~ rdsa.rbe
t ::.re i ålde r n 18- 64 å r va r ökningen 17, 7 % • Frå n 1964 till 
1965 steg timförtjänsten för män med 8, 8 ~6 och för kvinnor 
med 10,1 %, Det bör erinras om a tt undersökningarna av träd
gårdsa rbetarna s löner ~r en 1963, 1964 och 1965 utförts enligt 
delvis andra metoder än de som tillä mpa ts vid tidi gare under
sökningar (se ovan s . 1 ) • Efter antalet arbe tare r äkn a t h ade 
s1 lunda f ör ~ren 1963, 1964 och 1965 d rygt hä lften av primä r 
materia let insamla ts av STA och TAR (tidi gare insamlades he
l a primärmaterialet av SCB respe k tive socia lstyrelsen). Ur
valet av föret a g va r e j helle r detsamma s om förut, bl.a. ge
nom a tt allt ma teria l frå n organisa tionerna utnyttj ades . 
Organisationerna använde vidare en annan blankett än SCB och 
de granskade ma teria let s j ä lva . Vid be a rbetningen yrk:esgrup
perades a rbeta r na med l edning av uppgifterna om "yrkesgrupp
nummer", va rvid a rbeta r e i å ldersgruppen 18-64 å r, som av a r 
betsgivaren beteckna ts me d yrkesgruppnummer för "ej fullgod 
arbetare", icke medräknades. Någr a uppgifter om vilka arbeta 
re s om ej va r "fullgoda'-' f anns ej i primärmateria let för 1962 
och tidi gare å r . Till följd av nä mnda omständigheter är de 
för å ren 1963, 1964 och 1965 beräknade genomsnittsförtjänster
na icke fullt jämförba r a med motsva r ande genomsnittsförtjäns
ter enligt tidigare unde rsökningar av trädgå rdsarbeta rna s lö
ner. 

1För år 1963 har genomsnittsförtjänsten för arbetare med r esp. 
u t an kollek t ivavtal e j beräknats . 
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Summary 

The statistical surveys of wages in horticulture 1954-1962 
were based on a sample drawn from a list of horticultural 
establishments (market gardens, nursery gardens, etc.) re
ported to the 1951 census of production, distribution, and 
services. 

In the surveys of 1963, 1964 and 1965 the two employers' or
ganiza tians "Svenska trädgårdsarbetsgi vareföreningen" and "Träd
g-å.rdsarbe tsgi varnas riksförbund" collected reports on wages 
paid, hours worked, e te., from affilia ted establishments and the 
Central Bureau of Statistics (CB S) collected reports from 
esta blishments included in the previously mentioned list and 
not affiliated to any of the employers' organizations. 

The survey of 1965 is based on reports from 874 establish
ments concerning 3966 workers. The data collected by the CBS 
from establishments selected with a probability less than 
uni ty were "blown up" to account for the respecti ve sampling 
fractions. 

Separate computa tions have been roade with regard to the fol
lowing occupational groups: 

1) Garden foremen (förmän), 
2) Skilled garden workers (yrkesarbetare), 
3) Garden labourers (grovarbetare), 
4) Apprentices (elever och lärlingar), 
5) Specialized workers (specialarbetare). 

The average hourly earnings are calculated as the quotient 
of the wage total and the corresponding sum of hours worked. 
The wage total comprises cash payment for time-work and 
piece-work (including overtime pay etc.), the value of pay
ment in kind, annual holiday pay, commissions, etc. 'Ihe ave
rage annual earnings are calculated as the quotient of the 
wage total paid to the workers for the year and the number 
of workers; these averages only refer to workers with at 
least 1 800 working hours during the year in the service of 
the reporting employer. 

The average hourly earnings of all male garden workers, 18-
64 years of age, increased by 15,7 per cent from 1963 to 
1965 and by 8,8 per cent from 1964 to 1965. At establish
ments covered by collective agreements the average hourly 
earnings of skilled male garden workers, 18-64 years of age, 
were 7,84 kr in 1965. The average earnings calculated in the 
surveys of 1963-1965 a re not exactly compara ble with the 
corresponding average G calculated in the surveys of 1954-1962. 
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Tnb1 1. GENOMSUITTLIGA TillFÖRTJÄNSTER OCH TillFÖRTJÄNSTERNAS SMlI!ANSÄTTrl INO ÅR 1965 FÖR TRÄDGÅRDSARBETARE 

Av erace hourly earnings of gnrden wo rkers in 1965 and conposition of these carnings 

o. k. • n ed kollektivnvtal, u. k. ~ uto.n koll ektivavto.l 

Redo- Uppriik- Genon Dä r a.v (öre) 
vi s('.t no.t snitt- tidlön ackordo- övertids- skift,. sene s- proTi- natura- per-
anto.l antal li :; lön tilläm; tillägg , terlön, sion fört:.._ nit te-
o.rbe- arbe- tinföz-- tilläcc seoes- ner rings-
t nre tare tjänst, för för- terer- lön 

öre skjuten sätt,. 

arbets- ni ne 
tid 

Hän 18-64 å r n. k. 1570 1580 784 684 17 11 2 56 12 2 0 
u.k. 173 293 652 584 0 1 0 36 2 28 0 

saotl. 1743 1873 765 670 15 10 2 54 10 6 0 

Förn1in n.k, 150 150 934 794 12 13 4 61 48 3 

Yrke&1rb11tare n.k. 639 639 784 696 10 13 58 5 2 0 
u,k. 72 122 722 666 1 48 4 2 

Grov arbetare o.k. 543 553 713 603 47 6 1 52 2 1 
u. k. 69 89 600 548 0 36 16 

Elever, l iir- n, k. 80 80 611 557 J 6 0 39 4 

linGar 

Specialnrbetare n, k. 158 158 799 701 4 13 4 58 16 1 

I.fän 2~ å r och n.k, 89 89 71.) 641 6 4 - 59 0 2 
dä röver saotl. 11J 11J 686 617 6 4 55 0 4 

llän under 11! 5. r o ,k. 136 1J6 458 414 14 4 0 23 
santl, 166 176 427 ,387 11 3 0 25 1 

Kvinnor 18- o. k, 1504 1504 659 476 126 5 0 50 0 
64 &r u,k, 226 296 551 510 8 0 31 2 

SIU!tl. 1730 1800 646 480 112 4 0 48 0 1 

Yrkeearbetare D, k, 91 91 708 596 46 9 0 56 0 2 

Grov a.rbetc.re o•k• 1174 1374 655 460 139 4 0 50 0 
u,k, 181 221 527 479 17 31 

Kvi nnsu: under m.k. 78 78 466 258 169 3 36 
1w saotl. 126 146 44; 2'/9 129 2 33 
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Tab, 2. TWFÖRTJÄNSTERNAS SPRID!HNG }, R 1965 FÖR TRi\D GÅ RDSA RBET ARE 

Dispersion of hourly ear nings of ~erden uorkers i n 1965 

!lok . .. ned kollektivavtal , u. k. "' ut nn koll ektiv nvtnl 

Redo- Uppri:ik- Genoo- Uppri:ikno.t nntnl a rbetare , i )~, ned en 6 enoosnittlit tioförtj äust 

visat no.t snitt- n.v . 2 1 1 1 t:. • • öre 
o.nto.l nnk.l liG hö gst 4Go- 520- 580- 640- 700- 760- 620- 080 och 

arbe- i'.rbe- t iuför- 459 519 579 639 699 759 819 ff79 dä röver 

tare to.re tjänst, 

öre 

l-fö.n 18-64 ä r 0 0 k. 1570 1560 784 0,5 1,0 2,7 9, 6 21,6 24,7 16,3 01 0 15,6 
u. k. 173 293 652 13,7 8,9 e1 5 18, 4 15, 4 16 1 0 6,5 4,8 7,9 

so.otl. 1743 1873 765 2,5 2,2 3,6 10,9 20,7 23, 4 14,7 7,5 14,4 

Förnö.n o.k. 150 150 934 0,7 1, 3 1, 3 22,7 18,0 56,0 

Yrkesarbetare o. k. 639 639 784 0,2 0, 2 0,3 1,2 11, 3 39 I 1 22,7 9,9 14,8 
u. k. 72 122 722 01 8 3,3 2,5 20,5 17 ,2 30,3 10,7 9,8 5,0 

Grovarbeta.re o. k. 543 553 713 01 6 0, 4 3,4 21 ,0 41, 4 16,3 7,8 3,6 5,6 
u, k. 69 89 600 15,7 11,2 22, 5 1.3,5 25, 8 6,7 3, 4 1, 1 

El ever, lär- u. k. 80 80 611 5,0 16,3 25 , 0 26,3 15,0 6,3 2,5 1,3 2,5 
linca.r 

Specialaroeto.re o . k. 158 158 799 o,6 1,9 17 I 1 27 1 0 20,9 10, 1 21,6 

!län 62 ii r och .:i . k. 89 89 713 .3 ,3 7,9 6,7 10, 1 31,5 21,3 5, 6 4,5 8,9 
dä röver santl . 113 113 686 10, 6 13, .3 7,1 10,6 25 ,7 17, 7 4,4 3,5 7,1 

!liin under 18 e r o . k. 1.36 136 458 53 ,7 22, 1 16, 9 2,9 2,2 0,7 1,5 
santl, 166 176 427 601 0 17 ,o 14, 2 3, 4 2, 0 o,6 1, 1 

Kvinnor 18- □ . k. 1504 1504 659 0,0 2, 5 14,2 48,9 16,9 6,9 ~1 , 2 2,5 3, 2 
64 li r u.k. 226 296 551 17,5 10,1 22,6 40, 5 6, 4 1, •I 1,0 0, 3 

sa□tl . 1730 1800 646 3,6 3,7 15,6 47 ,5 15, 2 61 0 3,7 2, 1 2,6 

Yrkesarbetare □ • k. 91 91 708 3,3 11,0 53,8 16, 5 6,6 3, 3 5,5 

Grovo.rbeta ro u. k. 137 4 1374 655 0 16 2,0 15,0 51,9 14,6 6, 1 4, 1 2, 5 3, 1 
u. k, 181 221 527 17 ,2 618 22,2 46,6 5, 4 0,5 0,9 0,5 

Kvinnor under n . k. 78 78 466 60,3 24, 4 9,0 2,6 2, 6 1, 3 
18 å r santl . 126 146 443 58,2 15, 1 11, 0 11,0 4, 1 0,7 



Tnb, 3, GEUOi-iSNITTLIGA ÅRSFÖ flTJÄNSTER OCH ÅRSFÖRTJÄIIST ERNAS SPRIDNI NG ÅR 1965 FÖR TRÄDGÅRDSARBETARE I ÅLDERN 18-64 il. r 

Average annual earninGs in 1965 of ~arden uorkers 18-64 years of age and dispersion of these earnincs 

u, k , = ned kollektivav tal, u,k, = utan kollektivavtal 

Arbetare ued oinst Genonsnit tlic Därav naturn.- Uppräknat antal arbetare, i ::;, ned en crsförtjäns t av ••••.•.• kr 
1800 arbetstilJ!lar l rsförtjii.nst , förl:!ilner, kr 
hos den uppeifts- kr 
l äI:!nande arbetsgive.-
re n 
Redo- Uppräk- höe st 12000- 14000- 16000- 18000- 20000- 2 2JOO- 24000-
visat nat an- 11999 13999 15999 17999 19999 21999 23999 och 
:i.ntal tal däröver 

~ n. k. 724 734 17073 41 1,5 12 18 29,8 22,1 18,3 8,9 3,5 3, 1 
u,k, 76 136 14822 162 10,3 39,0 14,0 27 ,9 5,9 1,5 0,7 0,7 

sant l, 800 870 167 21 60 2,9 16,9 27, 4 23,0 16,3 7 ,7 3, 1 2,8 

Förnän o. . k. 128 128 19987 70 9,4 21, 1 26,6 25,0 7 ,8 10,2 

Yrkesarbetare n,k. 372 372 16928 44 0,3 0,3 32,3 28,8 20,7 5, 4 3,2 1, 1 
u,k, 50 90 14795 33 5,5 44 , 4 16,7 27 ,8 4, 4 1, 1 

Grovarbetare n,k, 117 127 15165 26 35 , 4 44 , 1 6,3 8,7 3,9 1,6 

Specialarbetare n, k, 85 85 17247 14 1,2 14, 1 30,6 22, 4 12,9 9, 4 2, 4 7 ,1 

Kvinnor o->k• 105 105 13000 21 33,3 43,8 20,0 1,0 1,0 1,0 
sautl , 116 126 127 86 18 32,6 46 18 18,3 01 8 o,a o, 8 

Grovarbetare D, k, 87 87 12699 23 40,2 43,7 13,8 1, 1 1, 1 

CD 


